
F3A

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班

1 區慧怡 AO WAI I 日文初階
2 陳秋如 CHAN, CHAO U 和諧粉彩
3 陳梓鍵 CHAN, CHI KIN 乒乓球

4 陳明心 CHAN, MENG SAM 日文初階
5 鄭梓翹 CHEANG, CHI KIO 日文初階
6 張樂妍 CHEONG LOK IN 麵粉花B

7 趙炯瑤 CHIO KUENG IO 排球

8 徐梓竣 CHOI CHI CHON 麵粉花B

9 庄欲婷 CHONG, IOK TENG 乒乓球
10 霍詠芯 FOK WENG SAM 乒乓球
11 馮卓霖 FONG CHEOK LAM 日文初階
12 馮灝慈 FONG, HOU CHI 韓文
13 韓藝承 HAN, NGAI SENG 乒乓球
14 許珀瑄 HOI, PAK SUN 麵粉花B

15 黃日愉 HUANG IAT U 韓文
16 江皓泓 KONG HOU WANG 乒乓球
17 郭紀瑩 KUOK, KEI IENG 麵粉花B

18 劉心怡 LAO, SAM I 韓文

19 李駿軒 LEE, CHON HIN 乒乓球

20 李日朗 LEI, IAT LONG 電腦編程
21 李賢正 LEI, IN CHENG 電腦編程
22 梁曦文 LEUNG HEI MAN 乒乓球
23 梁啟邦 LEUNG KAI PONG 乒乓球

24 梁睿悠 LIANG IOI IAO 韓文
25 盧鍵濠 LOU, KIN HOU 電腦編程
26 麥梓俊 MAK, CHI CHON 乒乓球

27 莫宇琛 MO SAM 電腦編程
28 顏珮淇 NGAN, PUI KEI 日文初階
29 敖穎 NGOU WING 麵粉花B

30 蘇梓朗 SOU CHI LONG 日文初階

31 吳海晴 UNG HOI CHENG 麵粉花B

32 黃卓婷 WONG CHEOK TENG 麵粉花B

33 黃臻曦 WONG CHON HEI 乒乓球

34 黃幸焮 WONG HANG IAN 韓文
35 楊禾軒 YANG, WO HIN 乒乓球



F3C

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班
1 區子慧 AO CHI WAI 韓文
2 陳俊樺 CHAN, CHON WA 和諧粉彩
3 曾韻熹 CHANG WAN HEI 和諧粉彩
4 巢衍庭 CHAO IN TENG 排球

5 周正宇 CHAO CHENG U 電腦編程
6 戚稀汶 CHEK DO ROSARIO, ANA 麵粉花B

7 鄭松柏 CHIANG CHONG PAK 日文初階
8 趙凱晴 CHIO HOI CHENG 韓文
9 鍾中興 CHONG CHONG HENG 日文初階
10 朱炯銳 CHU KUENG IOI 乒乓球
11 朱恩琳 CHU, IAN LAM KARISSA 韓文
12 朱煒峰 CHU, WAI FONG 乒乓球
13 高梓皓 COUTO, MARCO AGOSTINHO 乒乓球

14 賈偉立 GABRIEL, BELINO AZINHEIRA 電腦編程
15 何芷昕 HO CHI IAN 和諧粉彩
16 賀之亮 HO, CHI LEONG 韓文
17 黃浩原 HUANG, HOU UN 日文初階
18 楊鎧林 IEONG HOI LAM 排球

19 龔美詩 KONG MEI SI 麵粉花B

20 高譽峻 KOU U CHON 日文初階
21 郭思齊 KUOK SI CHAI 電腦編程
22 黎芯誼 LAI, SAM I 麵粉花B

23 林澤賢 LAM CHAK IN 日文初階
24 林巧 LAM HAO CHIT 日文初階
25 林曉澄 LAM, HIO CHENG 韓文
26 李誠博 LEI SENG POK 乒乓球
27 梁正軒 LEONG, CHING HIN HUGO 電腦編程
28 梁蕙詩 LEONG, WAI SZE 韓文
29 李梓僮 LI TSZ TUNG 韓文
30 羅棕澤 LO, CHONG CHAK 麵粉花B

31 石曉樺 SEAK, HIO WA 和諧粉彩

32 譚子淇 TAM, CHI KEI 韓文
33 余智琳 U, CHI LAM 麵粉花B

34 黃遨峰 WONG NGOU FONG 電腦編程
35 黃梓亮 WONG, CHI LEONG 乒乓球
36 吳奕蕎 WU IEK KIO 麵粉花B

37 張楷淳 ZHANG, KAI SON 乒乓球



F3S

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班
1 陳鍵豪 CHAN KIN HOU 電腦編程
2 陳思韻 CHAN SI WAN SARAH 韓文
3 謝曉彤 CHE HIO TONG PRISCILA 日文初階
4 鄭穎曦 CHEANG WING HEI 電腦編程
5 張皓懿 CHEONG, HOU I 電腦編程
6 張逸藍 CHEUNG, IAT LAM 電腦編程
7 鄭智蔚 CHIANG, CHI WAI 韓文
8 趙綽盈 CHIO CHEOK IENG 和諧粉彩
9 蔡佩君 CHOI, PUI KUAN 和諧粉彩
10 周柏翹 CHOW, PAK KIO 乒乓球
11 范心妍 FAN, SAM IN 和諧粉彩
12 許兆康 HOI SIO HONG 3D打印

13 邱嘉鑫 IAO KA IAM 電腦編程
14 林雨晴 LAM U CHENG NOAH 和諧粉彩
15 林偉權 LAM WAI KUN 電腦編程
16 林灝煒 LAM, HOU WAI 日文初階
17 李昭璋 LEI CHIO CHEONG 乒乓球
18 李焯琪 LEI, CHEOK KEI 麵粉花B

19 李柏澧 LEI, PAK LAI 乒乓球
20 梁嘉謙 LEONG KA HIM 韓文
21 梁樂知 LEONG LOK CHI 日文初階
22 梁詠欣 LEONG WENG IAN 韓文
23 劉思逾 LIU, SI U 韓文
24 盧衍而 LOU IN I 和諧粉彩
25 馬文熙 MA MAN HEI 日文初階
26 施奕謙 SI IEK HIM 日文初階
27 談海寧 TAM HOI NENG 日文初階
28 譚泓畯 TAM, WANG CHON 韓文
29 鄧宇航 TANG U HONG 電腦編程
30 鄧兆軒 TANG, SIO HIN 日文初階
31 魏致美 WEI CHI MEI 日文初階
32 黃諺晞 WONG IN HEI 電腦編程
33 黃智宏 WONG, CHI WANG 電腦編程
34 黃臻兒 WONG, CHON I 韓文
35 黃俊彥 WONG, CHON IN 日文初階
36 黃耀恆 WONG, IO HANG 和諧粉彩
37 胡焯泓 WU CHEOK WANG 日文初階
38 謝興麒 XIE, HING KEI NATHAN 電腦編程
39 徐梓泓 XU, CHI WANG 乒乓球
40 周家琪 ZHOU JIAQI 和諧粉彩



電腦編程 上課地點：C604物理室

中文姓名 外文姓名 班別 學號

1 李日朗 leiiatlong F3A 21

2 莫宇琛 MO SAM F3A 27

3 李賢正 Lei In Cheng F3A 21

4 盧鍵濠 LOU KIN HOU F3A 25

5 黃遨峰 Wong Ngou Fong F3C 34

6 梁正軒 Leong Ching Hin Hugo F3C 27

7 賈偉立 Gabriel Belino Azinheira F3C 14

8 郭思齊 Kuok Si Chai F3C 21

9 周正宇 Chao Cheng U F3C 5

10 黄智宏 Wong Chi Wang F3S 33

11 鄭穎曦 Cheang wing hei F3S 4

12 林偉權 LAM WAI KUN F3S 15

13 邱嘉鑫 IAO KA IAM F3S 13

14 黃諺晞 WONG IN HEI F3S 32

15 陳鍵豪 Chan Kin Hou F3S 1

16 張逸藍 Cheung Iat Lam F3S 6

17 鄧宇航 Tang U Hong F3S 29

18 謝興麒 Nathan F3S 38

19 張皓懿 Cheong Hou I F3S 5



麵粉花B 上課地點：C402

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 黎芯誼 Lai Sam I F3C 22

2 黃卓婷 Wong Cheok Teng F3A 32

3 許珀瑄 Hoi pak sun F3A 14

4 戚稀汶 Chek Do Rosario Ana F3C 6

5 吳奕蕎 Wu Iek Kio F3C 36

6 龔美詩 Kong Mei Si F3C 19

7 余智琳 U chi lam F3C 33

8 郭紀瑩 Kuok Kei Ieng F3A 17

9 敖穎 Ngou Wing F3A 29

10 吳海晴 UNG HOI CHENG F3A 31

11 羅棕澤 Lo Chong Chak F3C 30

12 李焯琪 LEI CHEOK KEI F3S 18

13 張樂妍 CHEONG LOK IN F3A 6

14 徐梓竣 CHOI CHI CHON F3A 8



日文初階 上課地點：B404

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 蘇梓朗 Sou chi long F3A 30

2 馮卓霖 FONG CHEOK LAM F3A 11

3 鄭梓翹 Cheang Chi Kio F3A 5

4 陳明心 CHAN MENG SAM F3A 4

5 顏珮淇 Ngan Pui Kei F3A 28

6 區慧怡 AO WAI I F3A 1

7 高譽峻 Kou U Chon F3C 20

8 林巧喆 Lam Hao Chit F3C 24

9 鍾中興 Chonh Chong Heng F3C 9

10 鄭松柏 CHIANG CHONG PAK F3C 7

11 林澤賢 Lam Chank In F3C 23

12 黃浩原 huang hou un F3C 17

13 梁樂知 LEONG LOK CHI F3S 21

14 鄧兆軒 Tang Sio Hin F3S 30

15 黃俊彥 Wong Chon In F3S 35

16 謝曉彤 Priscila F3S 3

17 胡焯泓 Wu Cheok Wang F3S 37

18 林灝煒 Lam Hou Wai F3S 16

19 馬文熙 Ma Man Hei F3S 25

20 談海寧 Tam Hoi Neng F3S 27

21 施奕謙 Si Iek Him F3S 26

22 魏致美 WEI CHI MEI F3S 31



韓文 上課地點：B401

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 劉心怡 Lao Sam I F3A 18

2 黃日愉 HUANG IAT U F3A 16

3 馮灝慈 Fong hou chi F3A 12

4 黃幸焮 Wong hang Ian F3A 34

5 梁睿悠   LIANG IOI IAO F3A 24

6 譚子淇 Tam Chi Kei F3C 32

7 朱恩琳 CHU IAN LAM KARISSA F3C 11

8 賀之亮 Ho Chi Leong F3C 16

9 區子慧 Ao Chi Wai F3C 1

10 趙凱晴 Chio Hoi Cheng F3C 8

11 梁蕙詩 Leong Wai Sze F3C 28

12 林曉澄 Lam Hio Cheng F3C 25

13 李梓僮 Li Tsz Tung F3C 29

14 陳思韻 Chan Si Wan Sarah F3S 2

15 鄭智蔚 Chiang Chi Wai F3S 7

16 譚泓畯 Tam Wang Chon F3S 28

17 劉思逾 Liu Si U F3S 23

18 黃臻兒 Wong Chon I F3S 34

19 梁嘉謙 Leong Ka Him F3S 20

20 梁詠欣 Leong Weng Ian F3S 22



和諧粉彩 上課地點：B501

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 周家琪 Zhou Jiaqi F3S 40

2 陳秋如 ChanChaoU F3A 2

3 曾韻熹 Chang wan hei F3C 3

4 何芷昕 Ho chi ian F3C 15

5 陳俊樺 Chan Chon Wa F3C 2

6 范心妍 Fan Sam In F3S 11

7 趙綽盈 Chio Cheok Ieng F3S 8

8 黃耀恆 WONG, IO HANG F3S 36

9 林雨晴 Lam U Cheng Noah F3S 14

10 盧衍而 Lou In I F3S 24

11 蔡佩君 Choi Pui Kuan F3S 9

12 石曉樺 SEAK, HIO WA F3C 31



乒乓球 上課地點：C座有蓋操場

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 張楷淳 Zhang Kai Son F3C 37

2 霍詠芯 Don Weng Sam F3A 10

3 韓藝承 HAN NGAI SENG F3A 13

4 梁曦文 Leung Hei Man F3A 22

5 庄欲婷 Chong Iok Teng F3A 9

6 江皓泓 KONG HOU WANG F3A 16

7 麥梓俊 Mak Chi Chon F3A 26

8 楊禾軒 Theodore F3A 35

9 黃梓亮 WONG CHI LEONG F3C 35

10 李誠博 Lei Seng Pok F3C 26

11 朱炯鋭 Chu Kueng Ioi F3C 10

12 朱煒峰 Chu Wai Fong F3C 12

13 徐梓泓 Calvin F3S 39

14 李柏澧 LEI PAK LAI F3S 19

15 周柏翹 Chow Pak Kio F3S 10

16 李昭璋 LEI CHIO CHEONG F3S 17

17 高梓皓 COUTO, MARCO AGOSTINHO F3C 13

18 陳梓鍵 CHAN, CHI KIN F3A 3

19 李駿軒 LEE, CHON HIN F3A 19

20 梁啟邦 LEUNG KAI PONG F3A 23

21 黃臻曦 WONG CHON HEI F3A 33



F3排球 上課地點：大操場

姓名 班別 學號

1 趙炯瑤 CHIO KUENG IO F3A 7 隊員

2 楊鎧林 IEONG HOI LAM F3C 18 隊員

3 巢衍庭 CHAO IN TENG F3C 4 隊員


